Cainus parri-  
cida & ges-  
mit & tres  
mit.  
Primitia.

ABELVS Adami filius, opilio, castus & iustus. Qui cum sacrificio de grege facto litasset: à Caino fratre per inuidiam occiditur. Fuit aut Cainus agricola, qui post iudicium deteriore uita conflictās, perpetuò gemuit, & tremuit. Nam Abelus cum primos ouium foetus offerret Deo: se Dei quàm sui amantiorem esse declarabat: eaq; de causa uoluntas eius probata fuit. Cainus autem, cum per impietatem primitias sibi uendicasset, & secūdas fruges obtulisset Deo: meritò est repudiatus. Ait enim Scriptura: Factum esse post dies aliquot, ut Cainus de terræ frugibus offerret. Itaq; Cainus eo nomine reprehenditur, quòd non primitias, sed secundas fruges post dies aliquot natas, obtulisset Deo.

Cainus sui  
quàm Dei  
obseruan-  
tior.

ἀβελπεροκέκλυξ, fatuus cuculus: de homine uano & fatuo.

ἀβελπερ(ς). Menāder in Perinthia: qui nactus dominum socordem & leuem, Eum decipit famulus: nescio quid nam is palmarium præstiterit, aucto eius tor-

pore, qui torpebat dudum.

ἀβελπερώτατος.) Aristophanes. Interim homines stupidissimi hiantes, tanquam Mammacuti, Melitidæ sedent.

ἀβελπερ(ς). Eò dementia mentes eorum sunt impulsæ, ut altera factio alterius interitum magis exoptaret, quàm uictoriam de hostibus.

ABSALOMVS, mota cōtra patrē Dauidē seditione, in bello peremptus est.

ABIAS, Roboami filius, Salomonis nepos, bellum intulit Hieroboamo Salomonis seruo, unoq; die sustulit uiros potentes mille quingentos.

ABIMELECHVS, Gedeonis filius, fratres suos ex ingenuis mulieribus procreatos, uiros LXX, in uno lapide interfecit: de quibus nullus est relictus, præter Ioathamum, natu minimum. Qui cū fuga salutem quæsiuisset, Abimelecho cum populo prætereunte, in cacumen Garizimi, id est sacri montis, ascendit: sublataq; uoce, talem ad eos similitudinem dixit. Audite me Sicimitæ, & Deus uos audiet. Arborea magno studio profectæ sunt ad inaugurandum sibi regem, & oleæ dixerunt: Regina nostra esto. Quibus illa: Num, inquit, pinguedine mea relictæ, quàm & Deus & homines in me celebrant, imperium in arbores capebam? Tum arbores ficui: Ades, & imperato nobis. Quibus illa respondit: An relictæ dulcedine mea, & præstante foetu, arboribus imperitem? Ibi arbores uiti dixerunt: Ades, & imperato nobis. Tum uitis: Num uino meo relicto, quo mortales exhilarantur, regnum in arbores exerceam? Tandem omnes arbores rubo dixerunt: Age uerò tu noster rex esto. Ibi rubus dixit arboribus: Si me regem uestrum uerè creatis: agite, succedite umbræ meæ. Sin minus: ignis è me egressus omnes Libani cedros deuoret.